
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.05.201314.05.2013

14.5.2013 23:59:59 - 14.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

176042032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Babylon, Babylon Dopravní nehoda jednoho osobního auta, které narazilo do 
stromu. Jednu zraněnou osobu transportoval vrtulník LZS 
do nemocnice.

14.5.2013 13:22:19

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

176039032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy II, Lesní 675 Otevření zamčených záchodových dveří, za kterými se 
nacházelo 2leté dítě.

14.5.2013 12:07:37

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

176041032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Husova 239 Jednotka odstranila rozbité tabule skla v oknech ve 2. 
patře, které hrozily pádem na chodník.

14.5.2013 12:51:36

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

176040032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Kotkova 
744/9

Otevření bytu na základě volání o pomoc. Jednotka vnikla 
do bytu oknem, otevřela dveře a umožnila tak další zásah 
ZZS a PČR.

14.5.2013 12:17:47

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176047032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tylova 556/44 Osobní auto srazilo chodce. Jednotka poskytla zraněné 
osobě předlékařskou pomoc a poté pacienta předala do 
péče ZZS.

14.5.2013 22:09:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

176043032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Nehoda nákladního auta, které převáželo na přívěsu 
střešní krytinu. Bez zranění.

14.5.2013 13:50:46

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

176036032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Rokycany, Střed, Josefa Knihy 65 Jednalo se o záchranu kočky ze stromu. Jednotka ji za 
použití výškové techniky sundala a předala strážníkům 
Městské policie.

14.5.2013 10:57:30

ulcTisk: Přihlášen:15.5.2013 1:03 1 2Strana /



Stanice Rokycany Obecní policie

TachovOkres

176048032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Třemešné, Třemešné 1 Požár RD a přilehlé dílny. Na střeše byly fotovoltaické 
panely. Předběžná škoda 1 000 000 Kč. Příčina v šetření.

14.5.2013 23:09:51

Stanice Tachov(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS, Přimda SMS,©,AMDS, Třemešné 
SMS, ©, Hostouň SMS,AMDS, ©, Stanice Plzeň Košutka (L)

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

0

0 0

0

1000

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.5.2013 23:59:5914.5.2013 0:00:00

14.05.2013 - 14.05.2013

ulcTisk: Přihlášen:15.5.2013 1:03 2 2Strana /


